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TINY

Stropní svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s výkonem 8W. Kvalitní 
LED čip, vysoký světelný výkon a příjemná teplá bíla barva LED ho dělá 
použitelným ve všech rezidenčních a komerčních realizacích.

Použití: chodby, barové a kuchyňské pulty, šatníky apod., rozmístění každé cca. 1 
- 2 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě.



Ø 78

70

Led TINY

11

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

CRI
80+

TINY
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník

Bílá
Černá

8W
8W

704
704

3.000
3.000

1.248 Kč 
1.248 Kč 

StmíváníKód

1110931
1110933

lm

-
-

PŘÍSLUŠENSTVÍ
MateriálBarva Cena s DPH

AkrylSatén 312 Kč

Kód

1110900

Stropní svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

NEW

60°
60°

Úhel



ROLL, W | BOX, W

Výklopné stropní svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem, výkonem 6W,  
dlouhou životností, kvalitním LED čipem a vysokým světelným výkonem.

Použití: chodby, barové a kuchyňské pulty, šatníky apod., rozmístění každé cca. 
1 - 3 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



Ø 90

59

90°

20°

Svítidlo je
otočné a sklopné

90

95

90 90°

20°

Led ROLL, W | BOX, W

13

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

HliníkBílá 6W 6503.000 1.716 Kč  

Stmívání

-

Kód

1160231

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

BOX, W
MateriálBarva LED K Cena s DPH

HliníkBílá 6W 6503.000 1.716 Kč 

Stmívání

-

Kód

1160131

lm

ROLL, W

Stropní výklopné svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+

Úhel

36°

36°

Úhel

Svítidlo je
otočné a sklopné



TUBUS A

Stropní svítidlo se zabudovaným pevným výkonným LED světelným zdrojem. 
Kvalitní LED čip, mohutné chlazení, vysoký světelný výkon a široký úhel 
vyzařování  ho činí ideálním na nasvícení rezidenčních a komerčních realizací.

Svítidlo má ve volitelném příslušenství matné sklíčko, které z reflektoru udělá 
rozptýlené, měkké světlo. 

Použití: chodby, barové a kuchyňské pulty, šatníky apod., rozmístění každé cca. 1 
- 3 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě, v 3.000 K a 4.000 K barvě světla.



Ø 84,5

143

Led TUBUS A

15

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

TUBUS A
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník
Hliník
Hliník

Bílá
Černá
Bílá
Černá

9W
9W
9W
9W

60°
60°
60°
60°

3.000
3.000
4.000
4.000

1.768 Kč
1.768 Kč
1.768 Kč
1.768 Kč

Stmívání

-
-
-
-

Kód

1150431
1150433
1150441
1150443

Úhel

Stropní svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+

NEW

830
830
830
830

lm



TUBUS B

Stropní svítidlo se zabudovaným pevným výkonným LED světelným zdrojem. 
Kvalitní LED čip, mohutné chlazení, vysoký světelný výkon a široký úhel 
vyzařování  ho činí ideálním na nasvícení rezidenčních a komerčních realizací. 

Svítidlo má ve volitelném příslušenství matné sklíčko, které z reflektoru udělá 
rozptýlené, měkké světlo. 

Použití: chodby, barové a kuchyňské pulty, šatníky apod., rozmístění každé cca. 1 
- 3 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě, v 3.000 K a 4.000 K barvě světla.



Ø 84,5

134

Led TUBUS B

17

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

Stropní svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+

TUBUS B
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník
Hliník
Hliník

Bílá
Černá
Bílá
Černá

9W
9W
9W
9W

830
830
830
830

3.000
3.000
4.000
4.000

1.768 Kč
1.768 Kč
1.768 Kč
1.768 Kč

Stmívání

-
-
-
-

Kód

1150531
1150533
1150541
1150543

lm

NEW

60°
60°
60°
60°

Úhel



TUBUS C

Stropní svítidlo se zabudovaným pevným výkonným LED světelným zdrojem. 
Kvalitní LED čip, mohutné chlazení, vysoký světelný výkon a široký úhel 
vyzařování  ho činí ideálním na nasvícení rezidenčních a komerčních realizací. 

Svítidlo má ve volitelném příslušenství matné sklíčko, které z reflektoru udělá 
rozptýlené, měkké světlo. 

Použití: chodby, barové a kuchyňské pulty, šatníky apod., rozmístění každé cca. 1 
- 3 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě, v 3.000 K a 4.000 K barvě světla.



Ø 84,5

134

Led TUBUS C

19

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

Stropní svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+

TUBUS C
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník
Hliník
Hliník

Bílá
Černá
Bílá
Černá

9W
9W
9W
9W

830
830
830
830

3.000
3.000
4.000
4.000

1.768 Kč
1.768 Kč
1.768 Kč
1.768 Kč

Stmívání

-
-
-
-

Kód

1150631
1150633
1150641
1150643

lm

NEW

60°
60°
60°
60°

Úhel



TILT

Stropní svítidlo s širokými možnostmi nastavení se zabudovaným výkonným LED 
světelným zdrojem a široký úhel vyzařování ho činí ideálním do rezidenčních a 
komerčních realizací.

Použití barové a kuchyňské pulty, chodby, šatníky, nasvícení obrazů, apod., 
rozmístění každé cca. 1-3 m od sebe.

Svítidlo je dostupné v bílé barvě a chromové povrchové úpravě.



Led TILT

21

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

TILT
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník

Bílá
Chrom

10W
10W

800
800

3.000
3.000

2.548 Kč
2.808 Kč

Stmívání

-
-

Kód

1120131
1120135

lm

Nastavitelné svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

Ø 100

94

350°

90°

CRI
80+

60°
60°

Úhel

Svítidlo je
otočné a sklopné



BUTTON

Stropní svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s vysokým výkonem a 
širokým úhlem vyzařování. Svítidlo je ideální do všech rezidenčních a komerčních 
realizací.

Použití: vstup, chodba, šatník, komora, WC, vhodný do místností o velikosti 5 - 8 
m². Do delších chodeb doporučujeme použít více svítidel za sebou.

Svítidlo je dostupné v bílé, stříbrné a antracitové barvě.



Ø 150 72

Led BUTTON

23

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

BUTTON
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Stříbrná
Antracit

17W
17W
17W

1.000
1.000
1.000

3.000
3.000
3.000

1.716 Kč
1.716 Kč
1.716 Kč

Stmívání

-
-
-

Kód

1010131
1010132
1010133

lm

Stropní nebo nástěnné svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

NEW

CRI
80+



PUCK DIM

Stropní svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s vysokým výkonem a 
širokým úhlem vyzařování. Svítidlo je ideální do všech rezidenčních a komerčních 
realizací.

Použití: vstup, chodba, šatník, komora, WC, vhodný do místností o velikosti 5 - 6 
m². Do delších chodeb doporučujeme použít více svítidel za sebou.

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



Ø 140

50

Led PUCK DIM

25

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

PUCK DIM
MateriálBarva LED K Cena s DPH

HliníkBílá 10W 8003.000 2.548 Kč

Stmívání

*
Kód

1110131

lm

CRI
80+

Stropní svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

Ano, stmívatelné při použití 
fázového stmívače pro 

elektronické transformátory 

*



RUBIK

Stropní hranaté svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s vysokým 
výkonem a širokým úhlem vyzařování. Zajímavý designový prvek, díky kterému 
svítidlo vyčnívá z řady běžných stropních hranatých svítidel. Svítidlo je ideální do 
všech rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: vstup, chodba, šatník, komora, WC, vhodný do místností o velikosti 5 - 8 
m². Do delších chodeb doporučujeme použít více svítidel za sebou.

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



110

100

100

Led RUBIK

27

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

RUBIK
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 12W 9603.000 2.548 Kč

Stmívání

-

Kód

1110231

lm

Stropní svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+

IP
54



CUBE

Stropní hranaté svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s vysokým 
výkonem a širokým úhlem vyzařování. Svítilna je ideální do všech rezidenčních a 
komerčních realizací.

Použití: vstup, chodba, šatník, komora, WC, vhodný do místností o velikosti 5 - 8 
m². Do delších chodeb doporučujeme použít více svítidel za sebou.

Svítidlo je dostupné v bílé a antracitové barvě.



Led CUBE

29

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

CRI
80+

Stropní svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CUBE
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník

Bílá
Antracit

12W
12W

960
960

3.000
3.000

2.340 Kč
2.340 Kč

StmíváníKód

5111131
5111134

lm

-
-

NEW IP
54

10
0

100



EASY-R ON

Stropní kulaté svítidlo se zabudovaným výkonným LED světelným zdrojem, s 
dlouhou životností, vysokým světelným výkonem a širokým úhlem vyzařování.

Použití: vstup, chodba, šatník, komora, sklep, technické místnosti, WC
EASY-R ON, M: do místností 5 - 8 m²
EASY-R ON, L: do místností 8 - 12 m² 
Do delších chodeb nebo větších prostorů doporučujeme použít více svítidel za 
sebou.

Svítidlo je dostupné v bílé barvě, v 3.000 K a 4.000 K barvě světla.

Zápustné verze - str. 103



31

170

31

225

Led EASY-R ON

31

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

PC/PMMA
PC/PMMA

Bílá
Bílá

12W
12W

1.080
1.080

3.000
4.000

468 Kč
468 Kč

Stmívání

-
-

Kód

2190531
2190741

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

EASY-R ON, L
MateriálBarva LED K Cena s DPH

PC/PMMA
PC/PMMA

Bílá
Bílá

18W
18W

1.620
1.620

3.000
4.000

728 Kč
728 Kč

Stmívání

-
-

Kód

2190631
2190841

lm

EASY-R ON, M

Stropní svítidlo s LED technologií

CRI
80+

NEW

NEW



SLIM-R ON

Stropní kulaté svítidlo ve dvou velikostech se zabudovaným LED světelným 
zdrojem s výkonem 10W a 20W a dlouhou životností. Vysoký světelný výkon a 
široký úhel vyzařování jej činí ideálním na nasvícení chodeb, šatníků, wc, 
technických místností apod.

Použití: vstup, chodba, šatník, komora, WC
SLIM-R ON, S: do místností 5 - 8 m²
SLIM-R ON, L: do místností 8 - 12 m² 
Do delších chodeb je možné použít více svítidel za sebou

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.

Zápustné verze - str. 108 - 111



Ø 220

30

Ø 145

26

Led SLIM-R ON

33

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 10W 8003.000 1.144 Kč

Stmívání

-

Kód

1183131

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

SLIM-R ON, L
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 20W 1.6003.000 1.716 Kč

Stmívání

-

Kód

1183231

lm

SLIM-R ON, S

Stropní svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+



SLIM-Q ON

Stropní hranaté svítidlo ve dvou velikostech se zabudovaným LED světelným 
zdrojem s výkonem 10W a 20W a dlouhou životností. Vysoký světelný výkon, 
široký úhel vyzařování a příjemná teplá bílá jej činí ideálním na nasvícení chodeb, 
šatníků, wc, technických místností apod.

Použití: vstup, chodba, šatník, komora, WC
SLIM-Q ON, S: do místností 5 - 8 m²
SLIM-Q ON, L: do místností 8 - 12 m² 
Do delších chodeb je možné použít více svítidel za sebou

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.

Zápustné verze - str. 112 - 115



150

26

220

30

Led SLIM-Q ON

35

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 10W 8003.000 1.144 Kč

Stmívání

-

Kód

1183331

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

SLIM-Q ON, L
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 20W 1.6003.000 1.716 Kč

Stmívání

-

Kód

1183431

lm

SLIM-Q ON, S

Stropní svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+



ROUND 22 IP44 PRODUCT 
DESIGN AWARD

Stropní kulaté svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s vynikajícími 
parametry a dlouhou životností. Elegantní design s opálovým difuzorem 
zasahujícím do boční hrany umocňuje i nízká výška svítidla. Vysoký světelný 
výkon, široký úhel vyzařování a navíc ochrana IP44 jej činí ideálním do místností s 
vlhkým prostředím.

Použití: koupelna, chodba, šatník, komora, do místností 5 - 8 m²

Svítidlo je dostupné v bílé a stříbrné barvě.



IP
44

IP
44

Led ROUND 22 IP44

37

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

ROUND 22 IP44
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Stříbrná

15W
15W

1.000
1.000

3.000
3.000

2.028 Kč
2.028 Kč

Stmívání

-
-

Kód

1010231
1010232

lm

Stropní nebo nástěnné svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

Ø
 2

20
50

CRI
80+



ROUND 27 PRODUCT 
DESIGN AWARD

Stropní kulaté svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s vynikajícími 
parametry a dlouhou životností. Elegantní design s opálovým difuzorem 
zasahujícím do boční hrany umocňuje i nízká výška svítidla. Vysoký světelný výkon 
a široký úhel jej činí ideálním pro použití do rezidenčních a komerčních realizací.

Použití:  pokoj, koupelna, větší chodba, šatník, komora, do místností do 12 m²

Svítidlo je dostupné v bílé a stříbrné barvě.



Led ROUND 27

39

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

ROUND 27
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Stříbrná

29W
29W

1.850
1.850

3.000
3.000

3.068 Kč
3.068 Kč

Stmívání

-
-

Kód

1010331
1010332

lm

Stropní nebo nástěnné svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+

Ø
 2

70
44



ROUND 40 DIM

Stropní stmívatelné kulaté svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s 
vynikajícími parametry a dlouhou životností. Elegantní design s opálovým 
difuzorem zasahujícím do boční hrany umocňuje i nízká výška svítidla. Vysoký 
světelný výkon a široký úhel vyzařování jej činí ideálním pro použití do rezidenčních 
a komerčních realizací.

Použití:  dětský pokoj, studentský pokoj, pracovna, kuchyň, místnost do 20 m²

Svítidlo je dostupné v bílé a stříbrné barvě.



Led ROUND 40 DIM

41

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

ROUND 40 DIM
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Stříbrná

38W
38W

2.600
2.600

3.000
3.000

5.148 Kč
5.148 Kč

StmíváníKód

1010531
1010532

lm

Stropní nebo nástěnné svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+

Ano, stmívatelné při použití 
fázového stmívače pro 

elektronické transformátory 

*

*
*

Ø
 4

00
63

Ø 242



SQUARE 21 IP44 PRODUCT 
DESIGN AWARD

Stropní hranaté svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s vynikajícími 
parametry a dlouhou životností. Elegantní design s opálovým difuzorem 
zasahujícím do boční hrany umocňuje i nízká výška svítidla. Vysoký světelný 
výkon, široký úhel vyzařování a navíc ochrana IP44 jej činí ideálním do místností s 
vlhkým prostředím.

Použití: koupelna, chodba, šatník, komora, do místností 5 - 8 m²

Svítidlo je dostupné v bílé a stříbrné barvě.



IP
44

IP
44

Led SQUARE 21 IP44

43

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

SQUARE 21 IP44
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Stříbrná

15W
15W

1.000
1.000

3.000
3.000

2.028 Kč
2.028 Kč

Stmívání

-
-

Kód

1010631
1010632

lm

Stropní nebo nástěnné svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+

210

210

50



SQUARE 26 PRODUCT 
DESIGN AWARD

Stropní hranaté svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s vynikajícími 
parametry a dlouhou životností. Elegantní design s opálovým difuzorem 
zasahujícím do boční hrany umocňuje i nízká výška svítidla. Vysoký světelný výkon 
a široký úhel jej činí ideálním pro použití do rezidenčních a komerčních realizací.

Použití:  pokoj, koupelna, větší chodba, šatník, komora, do místností do 12 m²

Svítidlo je dostupné v bílé a stříbrné barvě.



Led SQUARE 26

45

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

SQUARE 26
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Stříbrná

29W
29W

1.850
1.850

3.000
3.000

3.068 Kč
3.068 Kč

Stmívání

-
-

Kód

1010731
1010732

lm

Stropní nebo nástěnné svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+

260

260

44



SQUARE 40 DIM

Stropní stmívatelné hranaté svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s 
vynikajícími parametry a dlouhou životností. Elegantní design s opálovým 
difuzorem zasahujícím do boční hrany umocňuje i nízká výška svítidla. Vysoký 
světelný výkon a široký úhel vyzařování jej činí ideálním pro použití do rezidenčních 
a komerčních realizací.

Použití:  dětský pokoj, studentský pokoj, pracovna, kuchyň, místnost do 20 m²

Svítidlo je dostupné v bílé a stříbrné barvě.



Led SQUARE 40 DIM

47

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

SQUARE 40 DIM
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Stříbrná

38W
38W

2.600
2.600

3.000
3.000

5.148 Kč
5.148 Kč

StmíváníKód

1010831
1010832

lm

Stropní nebo nástěnné svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+

Ano, stmívatelné při použití 
fázového stmívače pro 

elektronické transformátory

*

*
*

400

400

63

Ø 242



RINGO 35 P

Stropní kulaté svítidlo osazené LED světelnými zdroji, vyzařující světlo dolů. 
Elegantní čistý design s opálovým difuzorem a nízkou výškou svítidla pouze 92 
mm. Difuzní vyzařování zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru. Ideální do všech 
rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: pokoje, pracovna, chodba, šatník, kuchyň a do místností do 15 m² 

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě.



Led RINGO 35 P
Stropní svítidlo s LED technologií montovatelné na povrch

49

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Černá
Bílá
Černá

34W
34W
34W
34W

2.560
2.560
2.560
2.560

3.000
3.000
3.000
3.000

4.368 Kč
4.992 Kč
6.188 Kč
6.812 Kč

Stmívání

-
-

DALI/PUSH/1-10V
DALI/PUSH/1-10V

Kód

1110331
1110333
1110331DIM DPA
1110333DIM DPA

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

RINGO 35 P

60

ø 350

32

Svítidlo je odsazené od 
stropu a svítí dolu

CRI
95+

NEW



RINGO 35 P/N

Stropní kulaté svítidlo osazené LED světelnými zdroji, vyzařující světlo dolů a 
nahoru. Elegantní čistý design s opálovým difuzorem a nízkou výškou svítidla 
pouze 92 mm. Difuzní vyzařování zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru. Ideální 
do všech rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: pokoje, pracovna, chodba, šatník, kuchyň a do místností do 15 m² 

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě.



Led RINGO 35 P/N
Stropní svítidlo s LED technologií montovatelné na povrch

51

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

RINGO 35 P/N

Svítidlo je odsazené od 
stropu a svítí nahoru i dolu

MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Černá
Bílá
Černá
Bílá
Černá

34+4,5W 
34+4,5W 
34+4,5W 
34+4,5W 
34+4,5W 
34+4,5W 

2.920
2.920
2.920
2.920
2.920
2.920

3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

5.408 Kč
6.032 Kč
8.268 Kč
8.892 Kč
8.268 Kč
8.892 Kč

Stmívání

-
-

DALI
DALI

PUSH/1-10V
PUSH/1-10V

Kód

1110631
1110633
1110631DIM D
1110633DIM D
1110631DIM PA
1110633DIM PA

60

ø 350

32

lm

CRI
95+

NEW



RINGO 45 P

Stropní kulaté svítidlo osazené LED světelnými zdroji, vyzařující světlo dolů. 
Elegantní čistý design s opálovým difuzorem a nízkou výškou svítidla pouze 92 
mm. Difuzní vyzařování zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru. Ideální do všech 
rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: pokoje, pracovna, chodba, šatník, kuchyň a do místností do 20 m² 

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě.



Led RINGO 45 P
Stropní svítidlo s LED technologií montovatelné na povrch

53

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Černá
Bílá
Černá

42W
42W
42W
42W

3.340
3.340
3.340
3.340

3.000
3.000
3.000
3.000

6.188 Kč
6.812 Kč
8.008 Kč
8.632 Kč

Stmívání

-
-

DALI/PUSH/1-10V
DALI/PUSH/1-10V

Kód

1110431
1110433
1110431DIM DPA
1110433DIM DPA

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

RINGO 45 P

60

ø 450

32

Svítidlo je odsazené od 
stropu a svítí dolu

CRI
95+

NEW



RINGO 45 P/N

Stropní kulaté svítidlo osazené LED světelnými zdroji, vyzařující světlo dolů a 
nahoru. Elegantní čistý design s opálovým difuzorem a nízkou výškou svítidla 
pouze 92 mm. Difuzní vyzařování zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru. Ideální 
do všech rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: pokoje, pracovna, chodba, šatník, kuchyň a do místností do 20 m² 

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě.



Led RINGO 45 P/N
Stropní svítidlo s LED technologií montovatelné na povrch

55

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

RINGO 45 P/N

Svítidlo je odsazené od 
stropu a svítí nahoru i dolu

MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Černá
Bílá
Černá
Bílá
Černá

42+5W 
42+5W 
42+5W
42+5W 
42+5W 
42+5W 

3.930
3.930
3.930
3.930
3.930
3.930

3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

7.748 Kč
8.372 Kč

10.608 Kč
11.232 Kč
10.608 Kč
11.232 Kč

Stmívání

-
-

DALI
DALI

PUSH/1-10V
PUSH/1-10V

Kód

1110731
1110733
1110731DIM D
1110733DIM D
1110731DIM PA
1110733DIM PA

60

ø 450

32

lm

CRI
95+

NEW



RINGO 60 P

Stropní kulaté svítidlo osazené LED světelnými zdroji, vyzařující světlo dolů. 
Elegantní čistý design s opálovým difuzorem a nízkou výškou svítidla pouze 92 
mm. Difuzní vyzařování zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru. Ideální do všech 
rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: pokoje, pracovna, chodba, šatník, kuchyň a do místností do 30 m² 

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě.



Led RINGO 60 P
Stropní svítidlo s LED technologií montovatelné na povrch

57

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Černá
Bílá
Černá

54W
54W
54W
54W

4.580
4.580
4.580
4.580

3.000
3.000
3.000
3.000

8.268 Kč
8.892 Kč

10.348 Kč
10.972 Kč

Stmívání

-
-

DALI/PUSH/1-10V
DALI/PUSH/1-10V

Kód

1110531
1110533
1110531DIM DPA
1110533DIM DPA

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

RINGO 60 P

60

ø 600

32

Svítidlo je odsazené od 
stropu a svítí dolu

CRI
95+

NEW



RINGO 60 P/N

Stropní kulaté svítidlo osazené LED světelnými zdroji, vyzařující světlo dolů a 
nahoru. Elegantní čistý design s opálovým difuzorem a nízkou výškou svítidla 
pouze 92 mm. Difuzní vyzařování zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru. Ideální 
do všech rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: pokoje, pracovna, chodba, šatník, kuchyň a do místností do 30 m² 

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě.



Led RINGO 60 P/N
Stropní svítidlo s LED technologií montovatelné na povrch

59

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

RINGO 60 P/N

Svítidlo je odsazené od 
stropu a svítí nahoru i dolu

MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Černá
Bílá
Černá
Bílá
Černá

54+6W
54+6W
54+6W 
54+6W
54+6W
54+6W 

4.940
4.940
4.940
4.940
4.940
4.940

3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

10.348 Kč
10.972 Kč
13.468 Kč
14.092 Kč
13.468 Kč
14.092 Kč

Stmívání

-
-

DALI
DALI

PUSH/1-10V
PUSH/1-10V

Kód

1110831
1110833
1110831DIM D
1110833DIM D
1110831DIM PA
1110833DIM PA

60

ø 600

32

lm

CRI
95+

NEW



LIPO 85 P

Stropní podélné svítidlo osazené LED světelnými zdroji. Elegantní čistý design s 
opálovým difuzorem a nízkou výškou svítidla pouze 67 mm. Difuzní vyzařování 
zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru. Ideální do všech rezidenčních a 
komerčních realizací.

Použití: chodba, šatník, kuchyň, pracovna a do místností do 10 m² 

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě.
Stříbrné a stmívatelné provedení na objednávku, 4.000 K verze na objednávku.

Závěsná verze - str. 125.



67

842

57

Led LIPO 85 P

61

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

LIPO 85 P
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Černá

20W
20W

2.300
2.300

3.000
3.000

4.836 Kč
4.836 Kč

Stmívání

-
-

Kód

1021731
1021833

lm

Stropní svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+

OSTATNÍ MOŽNOSTI
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Všechny barvy
Stříbrná
Všechny barvy

20W
20W
20W

2.420
2.300
2.300

4.000
3.000
3.000

4.836 Kč
4.836 Kč

Na poptávku

Stmívání

-
-

DALI

Kód

-
-
-

lm



LIPO 113 P

Stropní podélné svítidlo osazené LED světelnými zdroji. Elegantní čistý design s 
opálovým difuzorem a nízkou výškou svítidla pouze 67 mm. Difuzní vyzařování 
zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru. Ideální do všech rezidenčních a 
komerčních realizací.

Použití: chodba, šatník, kuchyň, pracovna a do místností do 15 m² 

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě.
Stříbrné a stmívatelné provedení na objednávku, 4.000 K verze na objednávku.

Závěsná verze - str. 127.



Led LIPO 113 P

63

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

LIPO 113 P
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Černá

26W
26W

2.940
2.940

3.000
3.000

5.668 Kč
5.668 Kč

Stmívání

-
-

Kód

1021931
1022033

lm

67

1122

57

Stropní svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+

OSTATNÍ MOŽNOSTI
MateriálLED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

26W
26W
26W

3.100
2.940
2.940

4.000
3.000
3.000

5.668 Kč
5.668 Kč

Na poptávku

Stmívání

-
-

DALI

Kód

-
-
-

lmBarva

Všechny barvy
Stříbrná
Všechny barvy



LIPO SYSTEM

Svítidlo LIPO je na objednávku dostupné v různých délkách. Obsahuje spojovací 
a rohový komponent. Umíte si tak vyskládat svítidlo libovolné délky a tvaru. 
Systém obsahuje i komponenty k zavěšení na lanka. Elegantní čistý design s 
opálovým difuzorem a nízkou výškou tělesa svítidla pouze 67 mm. Difuzní 
vyzařování zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru. Ideální do všech rezidenčních a 
komerčních realizací.

Použití: chodba, šatník, kuchyň, pracovna, obývací pokoj, kancelář, pokoje

Systém je dostupný na objednávku.
Bílé, stříbrné, černé a stmívatelné provedení na objednávku, 4.000 K verze na 
objednávku.

Závěsná verze - str. 129.



Led LIPO SYSTEM

65

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

67

Stropní svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+

561

67

57842

57

67

571122

67

571403

67

571683

67

571964

603

603

67

57

Dostupné délky Rohový komponent

NEW



TONDA 60 LED   90 LED|

Svítidlo s krytím IP44 osazené LED světelným zdrojem, vhodné nad zrcadlo, ať už 
v koupelně nebo v chodbě. Elegantně vyřešeno oblé konce mají skryté šrouby pod 
magnetickou krytkou. Oblý design ve dvou délkách.

Použití: koupelna, chodba 

Svítidlo je dostupné v chromové povrchové úpravě.



Led TONDA 60 LED   90 LED
Nástěnné svítidlo s LED technologií 

67

|

586

40

78

886

40

78

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMABílá/Chrom 12W 1.1403.000 2.548 Kč

Stmívání

-

Kód

1070535

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

TONDA 90 LED
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMABílá/Chrom 18W 1.7003.000 3.588 Kč

Stmívání

-

Kód

1070635

lm

TONDA 60 LED

CRI
80+

IP
44

IP
44



QUADRA 60 LED   90 LED|

Svítidlo s krytím IP44 osazené LED světelným zdrojem, vhodné nad zrcadlo, ať už 
v koupelně nebo v chodbě. Elegantně vyřešeno hranaté konce mají skryté šrouby 
pod magnetickou krytkou. Hranatý design ve dvou délkách.

Použití: koupelna, chodba 

Svítidlo je dostupné v chromové povrchové úpravě.



Led QUADRA 60 LED   90 LED
Nástěnné svítidlo  s LED technológií

69

|

586

40

78

886

40

78

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMABílá/Chrom 12W 1.1403.000 2.548 Kč

Stmívání

-

Kód

1070735

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

QUADRA 90 LED 
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMABílá/Chrom 18W 1.7003.000 3.588 Kč

Stmívání

-

Kód

1070835

lm

QUADRA 60 LED

CRI
80+

IP
44

IP
44



WALL R | Q 

Nástěnné svítidlo se zabudovaným výkonným LED světelným zdrojem s dlouhou 
životností. Svítidlo vyzařuje efektní nepřímé osvětlení nahoru a dolů. Kvalitní LED 
čip a příjemná teplá bílá barva LED jej činí ideálním na nasvícení chodeb, schodišť, 
jakož i na efektní osvětlení bočních stěn. Svítidlo WALL Q je možné nainstalovat v 
rovnoměrných rozestupech a dosáhnout tak svítící 3D efekt.

Použití: chodba, schodiště, boční stěny, rozmístění 2 - 4 m

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



40

150

85

Svítidlo vyzařuje světlo
nahoru i dolu 

Led WALL R  Q
Nástěnné svítidlo  s LED technológií

71

|

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

HliníkBílá 6W 4003.000 1.248 Kč

Stmívání

-

Kód

4100231

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

WALL Q
MateriálBarva LED K Cena s DPH

HliníkBílá 6W 4003.000 1.248 Kč

Stmívání

-

Kód

4100131

lm

WALL R
60

100
100 Svítidlo vyzařuje světlo

nahoru i dolu

CRI
80+



FLAT S | FLAT L

Nástěnné svítidlo s LED světelnými zdroji. Jednoduchý čistý design s opálového 
difuzory, výška svítidla pouze 28 mm. Svítidlo vyzařuje efektní nepřímé osvětlení 
nahoru a dolů. Kvalitní LED čip, vysoký světelný výkon a příjemná teplá bílá barva 
LED jej činí ideálním na nasvícení chodeb, schodišť, jakož i na efektní osvětlení 
bočních stěn.

Použití: chodba, schodiště, boční stěny
FLAT S: rozmístění 1 - 3 m
FLAT L: rozmístění 2 - 6 m

Svítidlo je dostupné v bílé a antracitové barvě.



Led FLAT S | FLAT L
Nástěnné svítidlo s LED technológií

73

90

110

28

90

170

28

Svítidlo svítí nahoru i dolu
 

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník
Hliník

Bílá
Antracit

2x3W
2x3W

480
480

3.000
3.000

1.716 Kč
1.716 Kč

Stmívání

-
-

Kód

5131031
5131034

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

FLAT L
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník

2x6W
2x6W

960
960

3.000
3.000

2.184 Kč
2.184 Kč

Stmívání

-
-

Kód

5131131
5131134

lm

FLAT S

Svítidlo svítí nahoru i dolu

CRI
80+

Bílá
Antracit

IP
54

IP
54





Zápustná svítidla
Vsazené svítidla do sádrokartonu

SPOT R
SPOT S
SPOT A
SPOT B
SPOT C
SWAP M
SWAP XL
191N
192N
SPLASH

77
79
81
83
85
87
89
91
93
95

Bodové

STATIC
EASY-R, S | M
EASY-R, L
EASY-R, ON
GIRO S | M
GIRO L
SLIM-R XS | S
SLIM-R M | L
SLIM-Q XS | S
SLIM-Q M | L
DROP MINI | DROP
DROP MAXI
WALK R | WALK Q

97
99

101
103
105
107
109
111
113
115
117
119
121

Difuzní

NEW

NEW

NEW

NEW



SPOT R

Kulaté zápustné svítidlo s vysoce výkonnou LED, 
určené pro instalaci do snížených podhledů. 
Relativně nízká stavební hloubka svítilny umožňuje 
montáž i do málo snížených SDK stropů. Dostupné v 
pevném nebo výklopném provedení. Svítidlo se 
svým širokým vyzařovacím úhlem má ideální 
parametry pro použití jako v rezidenčních tak i 
komerčních realizacích.

Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň 
apod., rozmístění každých cca. 2 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



Ø 60

Ø 68

62

Led SPOT R

77

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

HliníkBílá 10W 9003.000 572 Kč

Stmívání

Na poptávku

Kód

2040131

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

SPOT R20
MateriálBarva LED K Cena s DPH

HliníkBílá 10W 9003.000 728 Kč

Stmívání

Na poptávku

Kód

2040231

lm

SPOT R10

Zápustné svítidlo s LED technologií

Ø 85

70

Ø 75

50°

Svítidlo je
výklopné

CRI
80+

Úhel

80°

100°

Úhel



SPOT S

Hranaté zápustné svítidlo s vysoce výkonnou LED, určené pro instalaci do 
snížených podhledů. Relativně nízká stavební hloubka svítilny umožňuje montáž 
i do málo snížených SDK stropů. Dostupné v pevném nebo výklopném provedení. 
Svítidlo se svým širokým vyzařovacím úhlem má ideální parametry pro použití 
jako v rezidenčních, tak i komerčních realizacích.

Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň apod., rozmístění každých 
cca. 2 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



68 x 68

62

85 x 85

62

Ø 60

Ø 75

50°

Svítidlo je
výklopné

Led SPOT S

79

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

HliníkBílá 10W 9003.000 572 Kč

Stmívání

Na poptávku

Kód

2040331

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

SPOT S20
MateriálBarva LED K Cena s DPH

HliníkBílá 10W 9003.000 728 Kč

Stmívání

Na poptávku

Kód

2040431

lm

SPOT S10

Zápustné svítidlo s LED technologií

CRI
80+

Úhel

80°

100°

Úhel



SPOT A

Zápustné svítidlo se zabudovaným pevným výkonným LED světelným zdrojem. 
Kvalitní LED čip, mohutné chlazení, vysoký světelný výkon a široký úhel 
vyzařování jej činí ideálním na nasvícení rezidenčních a komerčních realizací.

Svítidlo má v balení matné sklíčko, které z reflektoru udělá rozptýlené, měkké 
světlo. V balení je i těsnění, díky kterému má svítidlo IP44.

Použití: pokoje, chodba, barový a kuchyňský pult apod., rozmístění každých cca. 
2 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě, 3.000 K a 4.000 K barvě světla.



Led SPOT A

81

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

SPOT A
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník
Hliník
Hliník

Bílá
Černá
Bílá
Černá

9W
9W
9W
9W

60°
60°
60°
60°

3.000
3.000
4.000
4.000

988 Kč
988 Kč
988 Kč
988 Kč

Stmívání

Na poptávku
Na poptávku
Na poptávku
Na poptávku

Kód

2150131
2150133
2150441
2150443

Úhel

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

Ø 82

61

Ø 75

IP44

CRI
80+

IP
44NEW

830
830
850
850

lm



SPOT B

Zápustné svítidlo se zabudovaným pevným výkonným LED světelným zdrojem. 
Kvalitní LED čip, mohutné chlazení, vysoký světelný výkon, široký úhel vyzařování 
jej činí ideálním na nasvícení rezidenčních a komerčních realizací.

Svítidlo má v balení matné sklíčko, které z reflektoru udělá rozptýlené, měkké 
světlo. V balení je i těsnění, díky kterému má svítidlo IP44.

Použití: pokoje, chodba, barový a kuchyňský pult apod., rozmístění každých cca. 
2 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě, 3.000 K a 4.000 K barvě světla.



Led SPOT B

83

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

SPOT B
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník
Hliník
Hliník

Bílá
Černá
Bílá
Černá

9W
9W
9W
9W

60°
60°
60°
60°

3.000
3.000
4.000
4.000

988 Kč
988 Kč
988 Kč
988 Kč

Stmívání

Na poptávku
Na poptávku
Na poptávku
Na poptávku

Kód

2150231
2150233
2150541
2150543

Úhel

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

Ø 82

52

Ø 75

IP44

CRI
80+

IP
44NEW

830
830
850
850

lm



SPOT C

Zápustné svítidlo se zabudovaným pevným výkonným LED světelným zdrojem. 
Kvalitní LED čip, mohutné chlazení, vysoký světelný výkon, široký úhel vyzařování 
jej činí ideálním na nasvícení rezidenčních a komerčních realizací.

Svítidlo má v balení matné sklíčko, které z reflektoru udělá rozptýlené, měkké 
světlo. V balení je i těsnění, díky kterému má svítidlo IP44.

Použití: pokoje, chodba, barový a kuchyňský pult apod., rozmístění každých cca. 
2 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě, 3.000 K a 4.000 K barvě světla.



Led SPOT C

85

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

SPOT C
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník
Hliník
Hliník

Bílá
Černá
Bílá
Černá

9W
9W
9W
9W

60°
60°
60°
60°

3.000
3.000
4.000
4.000

988 Kč
988 Kč
988 Kč
988 Kč

Stmívání

Na poptávku
Na poptávku
Na poptávku
Na poptávku

Kód

2150331
2150333
2150641
2150643

Úhel

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

Ø 82

Ø 75

IP44

CRI
80+

IP
44NEW

830
830
850
850

lm

52



SWAP M 

Zápustná svítidla se zabudovanými LED světelnými zdroji ve dvou velikostech a 
barvách s dlouhou životností. Kvalitní LED čip a vysoký světelný výkon ho činí 
ideálním do rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň apod., rozmístění každých 
cca. 2 m od sebe

Svítidlo je dostupné skladem v bílé a černé barvě.
Další barevné možnosti na objednávku, 4.000 K a 2.700 K verze na objednávku.



Led SWAP M

87

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

SWAP M
MateriálBarva LED K Cena s DPH

ALU/PC
ALU/PC

Bílá
Černá

5W
5W

730
730

3.000
3.000

1.196 Kč
1.352 Kč

Stmívání

Na poptávku
Na poptávku

Kód

2030631
2030733

lm

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

81

Ø 82

Ø 75

Další barevné možnosti na poptávku

CRI
80+

43°
43°

Úhel



SWAP XL 

Zápustná svítidla se zabudovanými LED světelnými zdroji ve dvou velikostech a 
barvách s dlouhou životností. Kvalitní LED čip a vysoký světelný výkon ho činí 
ideálním do rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň apod., rozmístění každých 
cca. 2 m od sebe

Svítidlo je dostupné skladem v bílé a černé barvě.
Další barevné možnosti na objednávku, 4.000 K a 2.700 K verze na objednávku.



Led SWAP XL

89

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

SWAP XL
MateriálBarva LED K Cena s DPH

ALU/PC
ALU/PC

Bílá
Černá

5W
5W

43°
43°

3.000
3.000

1.300 Kč
1.508 Kč

Stmívání

Na poptávku
Na poptávku

Kód

2030831
2030933

Úhel

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

Další barevné možnosti na poptávku

110

Ø 108

Ø 101

CRI
80+

730
730

lm



191N

Zápustné výklopné svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s výkonem 
6W a dlouhou životností. Kvalitní LED čip a vysoký světelný výkon ho činí ideálním 
do rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň apod., rozmístění každých 
cca. 2 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé barvě a v hliníkové povrchové úpravě.



Led 191N

91

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

191N
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník

Bílá
Česaný hliník

6W
6W

650
650

3.000
3.000

728 Kč
728 Kč

Stmívání

Na poptávku
Na poptávku

Kód

2160331
2160336

lm

Zápustné výklopné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

Ø 92

61

Ø 80

360°

20°

Svítidlo je
otočné a výklopné

CRI
80+

36°
36°

Úhel



192N

Zápustné výklopné svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s výkonem 
6W a dlouhou životností. Kvalitní LED čip a vysoký světelný výkon ho činí ideálním 
do rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň apod., rozmístění každých 
cca. 2 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé barvě a v hliníkové povrchové úpravě.



Led 192N

93

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

192N, ALU
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník

Bílá
Česaný hliník

6W
6W

36°
36°

3.000
3.000

728 Kč
728 Kč

Stmívání

Na poptávku
Na poptávku

Kód

2160431
2160436

Úhel

Zápustné výklopné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

Ø 92

61

Ø 80

360°

20°

Svítidlo je
otočné a výklopné

CRI
80+

650
650

lm



SPLASH

Kulaté zápustné svítidlo se zabudovanou LED, určené pro instalaci do snížených 
podhledů. Odolnost vůči vniknutí vody umožňuje svítidlo instalovat i do koupelny. 
Výjimečným ho dělá i minimalistický rámeček a vnitřní stupňovitý design. Svítidlo 
má ideální parametry pro použití jako v bytech a domech, tak i v komerčních 
realizacích.

Použití: pokoje, chodba, koupelna, wellness, rozmístění každých cca. 1 - 2 m od 
sebe

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě.



Ø 76

82

Ø 68

IP
54

Led SPLASH

95

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

SPLASH
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník

Bílá
Černá

7W
7W

525
525

3.000
3.000

1.014 Kč
1.014 Kč

Stmívání

Na poptávku
Na poptávku

Kód

2111031
2111033

lm

CRI
80+

NEW

36°
36°

Úhel



STATIC

Kulaté zápustné svítidlo se zabudovanou LED, určené pro instalaci do snížených 
podhledů. Relativně nízká stavební hloubka svítidla - pouze 40 mm umožňuje 
montáž i do málo snížených SDK stropů. Široký vyzařovací úhel až 180 ° umožňu-
je difúzní a homogenní osvětlení prostoru. Svítidlo má ideální parametry pro 
použití jako v bytech a domech, tak i v komerčních realizacích.

Použití: pokoje, chodba, koupelna, wellness, rozmístění každých cca. 2 - 3 m od 
sebe

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



Ø 92

7

40

Ø 80

IP
44

Led STATIC

97

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

STATIC
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 7W 7003.000 910 Kč

Stmívání

Na poptávku

Kód

2050131

lm

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

CRI
80+



EASY-R, S | M

Zápustná svítidla se zabudovanými LED světelnými zdroji v různých velikostech 
a výkonech s dlouhou životností, kvalitním LED čipem a vysokým světelným 
výkonem.

Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň
EASY-R, S: do místností 3 - 6 m², rozmístění každých 1 - 3 m
EASY-R, M: do místností 5 - 8 m², rozmístění každých 2 - 4 m

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



36

116

Ø 105

36

166

Ø 155

Led EASY-R, S | M

99

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

PC/PMMABílá 6W 5403.000 390 Kč

Stmívání

-

Kód

2190231

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000h

EASY-R, M
MateriálBarva LED K Cena s DPH

PC/PMMABílá 12W 1.0803.000 494 Kč

Stmívání

-

Kód

2190331

lm

EASY-R, S

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

CRI
80+



EASY-R, L  

Zápustná svítidla se zabudovanými LED světelnými zdroji v různých velikostech 
a výkonech s dlouhou životností, kvalitním LED čipem a vysokým světelným 
výkonem.

Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň a místnosti cca. 6 - 10 m², 
rozmístění každých cca. 3 - 6 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



Led EASY-R, L

101

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000h

EASY-R, L
MateriálBarva LED K Cena s DPH

PC/PMMABílá 18W 1.6203.000 572 Kč

Stmívání

-

Kód

2190431

lm

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

36

220

Ø 210

CRI
80+



EASY-R ON

Zápustné kulaté svítidlo se zabudovaným výkonným LED světelným zdrojem s 
dlouhou životností. Vysoký světelný výkon a široký úhel vyzařování.

Použití: vstup, chodba, šatník, komora, sklep, tech. místnosti, WC
EASY-R ON, M: do místností 5 - 8 m²
EASY-R ON, L: do místností 8 - 12 m² 
Do delších chodeb je možné použít více svítidel za sebou

Svítidlo je dostupné v bílé barvě, v 3.000 K a 4.000 K barvě světla.



170

Ø 155

31

225

Ø 210

31

Led EASY-R ON

103

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

PC/PMMA
PC/PMMA

Bílá
Bílá

12W
12W

1.080
1.080

3.000
4.000

468 Kč
468 Kč

Stmívání

-
-

Kód

2190531
2190741

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

EASY-R ON, L
MateriálBarva LED K Cena s DPH

PC/PMMA
PC/PMMA

Bílá
Bílá

18W
18W

1.620
1.620

3.000
4.000

728 Kč
728 Kč

Stmívání

-
-

Kód

2190631
2190841

lm

EASY-R ON, M

Zápustné svítidlo s LED technologií

CRI
80+

NEW

NEW



Kulaté zápustné svítidlo se zabudovanou LED v teplé barvě, určené pro instalaci 
do snížených podhledů. Nízká stavební hloubka svítilny umožňuje montáž i do 
málo snížených SDK stropů. Široký vyzařovací úhel až 150° umožňuje 
rovnoměrné osvětlení prostoru. Svítidlo má ideální parametry pro použití v 
rezidenčních a komerčních realizacích.
 
Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň
GIRO S: do místností 3 - 6 m², rozmístění každých 1 - 3 m
GIRO M: do místností 6 - 10 m², rozmístění každých 2 - 4 m

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.

GIRO S | GIRO M



Led GIRO S | GIRO M

105

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 9W 8003.000 754 Kč

Stmívání

Na poptávku

Kód

2040531

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

GIRO M
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 18W 1.6503.000 1.014 Kč

Stmívání

Na poptávku

Kód

2040631

lm

GIRO S

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

45

130

Ø 110

45

168

Ø 150

CRI
80+



GIRO L

Kulaté zápustné svítidlo se zabudovanou výkonnou LED v teplé barvě, určené pro 
instalaci do snížených podhledů. Nízká stavební hloubka svítidla vzhledem k 
velikosti svítidla umožňuje montáž i do málo snížených SDK stropů. Široký 
vyzařovací úhel až 150° umožňuje rovnoměrné osvětlení prostoru. Svítidlo má 
ideální parametry pro použití v rezidenčních a komerčních realizacích.
 
Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň a místnosti cca. 6 - 10 m², 
rozmístění každých cca. 3 - 6 m od sebe
 
Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



Ø 200

Led GIRO L

107

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

GIRO L
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 24W 2.1503.000 1.274 Kč

Stmívání

Na poptávku

Kód

2040731

lm

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

45

210

CRI
80+



SLIM-R, XS | S

Kulaté zápustné svítidlo se zabudovanou výkonnou LED v teplé bílé barvě, určené 
pro instalaci do podhledů. Nízká stavební hloubka svítidla vzhledem k velikosti 
svítidla - pouze 25 mm umožňuje montáž i do málo snížených SDK stropů. Široký 
vyzařovací úhel umožňuje rovnoměrné osvětlení prostoru.
 
Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň
SLIM-R, XS: do místností 2 - 4 m², rozmístění každých 1 - 3 m
SLIM-R, S: do místností 3 - 6 m², rozmístění každých 2 - 4 m
 
Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



IP
43

IP
43

Led SLIM-R, XS | S

109

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 6W 5403.000 728 Kč

Stmívání

-

Kód

2182331

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000h

SLIM-R, S
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 10W 9003.000 988 Kč

Stmívání

-

Kód

2182431

lm

SLIM-R, XS

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

Ø 88

25

Ø 75

IP43

Ø 145

25

Ø 130

IP43

CRI
80+



SLIM-R, M | L

Kulaté zápustné svítidlo ve třech velikostech se zabudovanou výkonnou LED v 
teplé bílé barvě, určené pro instalaci do snížených podhledů. Nízká stavební 
hloubka svítidla vzhledem k velikosti svítidla - pouze 25 mm umožňuje montáž i 
do málo snížených SDK stropů. Široký vyzařovací úhel umožňuje rovnoměrné 
osvětlení prostoru.

Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň
SLIM-R, M: do místností 3 - 6 m², rozmístění každých 2 - 4 m
SLIM-R, L: do místností 6 - 10 m², rozmístění každých 3 - 6 m

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



IP
43

IP
43

Led SLIM-R, M | L

111

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 15W 1.3503.000 1.248 Kč

Stmívání

-

Kód

2182531

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000h

SLIM-R, L
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 20W 1.8003.000 1.508 Kč

Stmívání

-

Kód

2182631

lm

SLIM-R, M

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

Ø 170

25

Ø 155

IP43

Ø 220

25

Ø 200

IP43

CRI
80+



SLIM-Q, XS | S

Hranaté zápustné svítidlo ve třech velikostech se zabudovanou výkonnou LED v 
teplé bílé barvě, určené pro instalaci do snížených podhledů. Nízká stavební 
hloubka svítidla vzhledem k velikosti svítidla - pouze 25 mm umožňuje montáž i 
do málo snížených SDK stropů. Široký vyzařovací úhel umožňuje rovnoměrné 
osvětlení prostoru.

Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň
SLIM-Q, XS: do místností 2 - 4 m², rozmístění každých 1 - 3 m
SLIM-Q, S: do místností 3 - 6 m², rozmístění každých 2 - 4 m

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



IP
43

IP
43

Led SLIM-Q, XS | S

113

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 6W 5403.000 728 Kč

Stmívání

-

Kód

2182731

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000h

SLIM-Q, S
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 10W 9003.000 988 Kč

Stmívání

-

Kód

2182831

lm

SLIM-Q, XS

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

88

75 x 75

25

IP43

145

130 x 130

25

IP43

CRI
80+



SLIM-Q, M |  L

Hranaté zápustné svítidlo ve dvou velikostech se zabudovanou výkonnou LED v 
teplé bílé barvě, určené pro instalaci do snížených podhledů. Nízká stavební 
hloubka svítidla vzhledem k velikosti svítidla - pouze 25 mm umožňuje montáž i 
do málo snížených SDK stropů. Široký vyzařovací úhel umožňuje rovnoměrné 
osvětlení prostoru.

Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň
SLIM-Q, M: do místností 3 - 6 m², rozmístění každých 2 - 4 m
SLIM-Q, L: do místností 6 - 10 m², rozmístění každých 3 - 6 m

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



IP
43

IP
43

Led SLIM-Q, M | L

115

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 15W 1.3503.000 1.248 Kč

Stmívání

-

Kód

2182931

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000h

SLIM-Q, L
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 20W 1.6003.000 1.508 Kč

Stmívání

-

Kód

2183031

lm

SLIM-Q, M

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

170

25

155 x 155

IP43

220

25

200 x 200

IP43

CRI
80+



DROP MINI | DROP

Kulaté zápustné svítidlo se zabudovanou výkonnou LED v teplé barvě, určené pro 
instalaci do snížených podhledů. Relativně nízká stavební hloubka svítidla 
vzhledem k velikosti svítidla, jen 60 / 73 mm, umožňuje montáž i do málo 
snížených SDK stropů. Široký vyzařovací úhel až 160º umožňuje rovnoměrné 
osvětlení prostoru. Svítidlo se vyznačuje výrazným efektem bezrámového svítidla 
a vytváří dojem světelného otvoru ve stropě. Svítidlo má ideální parametry pro 
použití jako v bytech a domech, tak i v komerčních realizacích.

Použití: pokoje, vstupní hala, chodba, šatník, kuchyň
DROP MINI: do místností 2 - 5 m², rozmístění každých 1 - 3 m
DROP: do místností 5 - 10 m², rozmístění každých 3 - 6 m

Svítidlo je dostupné v bílé barvě, 4.000 K verze na objednávku.

A’ DESIGN AWARD
I R O N



m
in. 80

Ø
 1

53

Ø 140

IP
43

IP
43

Led DROP MINI | DROP

117

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 7W 1.0503.000 2.288 Kč

Stmívání

Na poptávku

Kód

2030231

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

DROP
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMABílá 10,5W 1.6503.000 3.588 Kč

Stmívání

Na poptávku

Kód

2030331

lm

DROP MINI

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií
m

in. 90

Ø
 2

60

Ø 245

CRI
80+



DROP MAXI

Kulaté zápustné svítidlo s výrazným rámečkem a se zabudovanou výkonnou LED 
v teplé barvě, určené pro instalaci do snížených podhledů. Relativně nízká staveb-
ní hloubka svítidla - pouze 93 mm umožňuje montáž i do málo snížených 
podhledů. Široký vyzařovací úhel umožňuje difúzní a homogenní osvětlení pros-
toru. Svítidlo má ideální parametry pro použití jako v bytech a domech, tak i v 
komerčních realizacích.

Použití: pokoje, hala, chodba, šatník, kuchyň, koupelna a místnosti 6 - 12 m², 
rozmístění každých 3 - 6 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé barvě, 4.000 K verze na objednávku.

A’ DESIGN AWARD
I R O N



IP
43

Led DROP MAXI

119

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

DROP MAXI
MateriálBarva LED K Cena s DPH

PC/PMMABílá 15W 2.4503.000 5.954 Kč

Stmívání

Na poptávku

Kód

2030431

lm

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

Ø 375

Ø
 3

95
m

in. 110

CRI
80+



WALK

Kulaté a hranaté zápustné svítidlo se zabudovanou LED v teplé bílé barvě, určené 
pro instalaci do boční stěny. Nízká stavební hloubka svítidla - pouze 50 mm 
umožňuje montáž nejen do sádrokartonu ale i do cihlových a betonových stěn. 
Svítidlo obsahuje montážní box do zdi. Používá se na nasvícení chodeb a 
schodišť. Svítidlo má ideální parametry pro použití jako v bytech a domech, tak i v 
komerčních realizacích.

Použití: chodba, schodiště apod., rozmístění každých 1 - 2 m od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



Led WALK

121

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

HliníkBílá 1W 803.000 624 Kč

Stmívání

-

Kód

2170131

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000h

WALK Q
MateriálBarva LED K Cena s DPH

HliníkBílá 1W 803.000 624 Kč

Stmívání

-

Kód

2170231

lm

WALK R

Zápustné nástěnné svítidlo s LED technologií

Ø 80

50
Ø 76 x 60 Montážní box

Ø 80

70

Montážní box

Ø 80

70

80

50

80

Ø 76 x 60

CRI
80+





Závěsná svítidla
Svítidla s nastavitelnou výškou závěsu

LIPO 85 ZÁVĚSNÉ
LIPO 113 ZÁVĚSNÉ
LIPO SYSTEM
RINGO 45 P-Z
RINGO 45 P/N-Z
RINGO 60 P-Z
RINGO 60 P/N-Z

125
127
129
131
133
135
137

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



Závěsné podélné svítidlo osazené LED světelnými zdroji. Elegantní nadčasový 
design s opálovým difuzorem umocňují i minimální rozměry svítidla. Difuzní 
vyzařování zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru (závěs 200 cm, možnost zkrátit 
na požadovanou délku).

Použití: jídelní stůl, pracovní stůl, kuchyňský pult, kancelář

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě.
Stříbrné a stmívatelné provedení na objednávku, 4.000 K verze na objednávku.

Stropní verze - str. 61.

LIPO 85 ZÁVĚSNÉ



Led LIPO 85 ZÁVĚSNÉ

125

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Černá

20W
20W

2.300
2.300

3.000
3.000

5.642 Kč
5.642 Kč

Stmívání

-
-

Kód

3022131
3022233

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

LIPO 85 P-Z

Závěsné svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CRI
80+

67

842

57

max 2000

OSTATNÍ MOŽNOSTI
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Všechny barvy
Stříbrná
Všechny barvy

20W
20W
20W

2.420
2.300
2.300

4.000
3.000
3.000

5.642 Kč
5.642 Kč

Na poptávku

Stmívání

-
-

DALI

Kód

-
-
-

lm



Závěsné podélné svítidlo osazené LED světelnými zdroji. Elegantní nadčasový 
design s opálovým difuzorem umocňují i minimální rozměry svítidla. Difuzní 
vyzařování zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru (závěs 200 cm, možnost zkrátit 
na požadovanou délku).

Použití: jídelní stůl, pracovní stůl, kuchyňský pult, kancelář

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě.
Stříbrné a stmívatelné provedení na objednávku, 4.000 K verze na objednávku.

Stropní verze - str. 63.

LIPO 113 ZÁVĚSNÉ



Led
Závěsné svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

67

1122

57

LIPO 113 ZÁVĚSNÉ

max 2000

127

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Černá

26W
26W

2.940
2.940

3.000
3.000

6.474 Kč
6.474 Kč

Stmívání

-
-

Kód

3022331
3022433

LIPO 113 P-Z

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

CRI
80+

OSTATNÍ MOŽNOSTI
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Všechny barvy
Stříbrná
Všechny barvy

26W
26W
26W

3.100
2.940
2.940

4.000
3.000
3.000

6.474 Kč
6.474 Kč

Na poptávku

Stmívání

-
-

DALI

Kód

-
-
-

lm



LIPO SYSTEM

Svítidlo LIPO je na objednávku dostupné v různých délkách. Obsahuje spojovací 
a rohový komponent. Umíte si tak vyskládat svítidlo libovolné délky a tvaru. 
Systém obsahuje komponenty k zavěšení na lanka. Elegantní čistý design s 
opálovým difuzorem a nízkou výškou tělesa svítidla pouze 67 mm. Difuzní 
vyzařování zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru. Ideální do všech rezidenčních a 
komerčních realizací.

Použití: chodba, šatník, kuchyň, pracovna, obývací pokoj, kancelář, pokoje

Systém je dostupný na objednávku.
Bílé, stříbrné, černé a stmívatelné provedení na objednávku, 4.000 K verze na 
objednávku.

Stropní verze - str. 65.



Led LIPO SYSTEM

129

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

67

Závěsné svítidlo s LED technologií

CRI
80+

561

67

57842

57

67

571122

67

571403

67

571683

67

571964

603

603

67

57

Dostupné délky Rohový komponent

NEW



RINGO 45 P-Z

Závěsné kulaté svítidlo osazené LED světelnými zdroji, vyzařující světlo dolů. 
Elegantní čistý design s opálovým difuzorem a nízkou výškou svítidla pouze 92 
mm. Difuzní vyzařování zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru. Ideální do všech 
rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: pokoje, pracovna, chodba, šatník, kuchyň do místností do 20 m² 

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



Led RINGO 45 P-Z
Závěsné svítidlo s LED technologií

131

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Bílá

42W
42W

3.340
3.340

3.000
3.000

7.436 Kč
9.256 Kč

Stmívání

-
DALI/PUSH/1-10V

Kód

3110931
3110931DIM DPA

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

RINGO 45 P-Z

60

ø 450

32 Svítidlo svítí dolu

CRI
95+

NEW



RINGO 45 P/N-Z

Závěsné kulaté svítidlo osazené LED světelnými zdroji, vyzařující světlo dole i 
nahoře. Elegantní čistý design s opálovým difuzorem a nízkou výškou svítidla 
pouze 92 mm. Difuzní vyzařování zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru. Ideální 
do všech rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: pokoje, pracovna, chodba, šatník, kuchyň do místností do 20 m² 

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



Led RINGO 45 P/N-Z
Závěsné svítidlo s LED technologií

133

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Bílá
Bílá

42W+5W
42W+5W
42W+5W

3.930
3.930
3.930

3.000
3.000
3.000

8.996 Kč
11.856 Kč
11.856 Kč

Stmívání

-
DALI

PUSH/1-10V

Kód

3111031
3111031DIM D
3111031DIM PA

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

RINGO 45 P/N-Z

60

ø 450

32 Svítidlo svítí dolu i nahoru

CRI
95+

NEW



RINGO 60 P-Z

Závěsné kulaté svítidlo osazené LED světelnými zdroji, vyzařující světlo dolů. 
Elegantní čistý design s opálovým difuzorem a nízkou výškou svítidla pouze 92 
mm. Difuzní vyzařování zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru. Ideální do všech 
rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: pokoje, pracovna, chodba, šatník, kuchyň do místností do 30 m² 

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



Led RINGO 60 P-Z
Závěsné svítidlo s LED technologií

135

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Bílá

54W
54W

4.580
4.580

3.000
3.000

9.516 Kč
11.596 Kč

Stmívání

-
DALI/PUSH/1-10V

Kód

3111131
3111131DIM DPA

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

60

ø 600

32 Svítidlo svítí dolu

CRI
95+

NEW

RINGO 60 P-Z



RINGO 60 P/N-Z

Závěsné kulaté svítidlo osazené LED světelnými zdroji, vyzařující světlo dole i 
nahoře. Elegantní čistý design s opálovým difuzorem a nízkou výškou svítidla 
pouze 92 mm. Difuzní vyzařování zajistí rovnoměrné osvětlení prostoru. Ideální 
do všech rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: pokoje, pracovna, chodba, šatník, kuchyň do místností do 30 m² 

Svítidlo je dostupné v bílé barvě.



Led RINGO 60 P/N-Z
Závěsné svítidlo s LED technologií

137

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Bílá
Bílá

54W+6W
54W+6W
54W+6W

4.940
4.940
4.940

3.000
3.000
3.000

11.596 Kč 
14.716 Kč
14.716 Kč

Stmívání

-
DALI

PUSH/1-10V

Kód

3111231
3111231DIM D
3111231DIM PA

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

60

ø 600

32 Svítidlo svítí dolu i nahoru

CRI
95+

NEW

RINGO 60 P/N-Z





PROFI

Profi svítidla
Technické svítidla pro dlouhodobé svícení, do 

administrativy, showroomů a průmyslových prostorů

RENO
MATRIX 1
MATRIX 2
MATRIX 3
MATRIX 4
SHOP LIGHT
PRO TRACK

141
143
145
147
149
151
153

Lištové systémy

DWN PRO 160
BASIC 190
NOVA 60 UGR
DUSTER

155
157
159
161

Zápustné

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



PROFI

RENO

Svítidlo určené do 3-okruhových lištových systémů, se zabudovaným LED 
světelným zdrojem s vysokým světelným výkonem. Výborné barevné podání, 
malý rozměr a dlouhá životnost ho předurčují jako ideální svítidlo vhodné k 
osvětlení rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: instalace do 3-okruhové lišty, byty, domy, prodejny, showroomy, 
obchodní prostory

Svítidlo je dostupné skladem v bílé a černé barvě.
Kompletní sortiment lišt a příslušenství na str. 153.



PROFI

Led RENO

141

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Barva Cena s DPH

Zlatá
Černá

130 Kč
130 Kč

Kód

6090207
6090203

Svítidlo určené do 3-okruhových lištových systémů

13
0

ø 58

RENO
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník

Bílá
Černá

10W
10W

950
950

3.000
3.000

1.508 Kč
1.508 Kč

Stmívání

-
-

Kód

6090231
6090233

lm

36°
36°

Úhel

Příslušenství

Prstenec
Prstenec

CRI
80+

NEW

DO 3-OKRUHOVEJ
LIŠTY

35,2

35,5L1

N

L2

L3



PROFI

MATRIX 1

Svítidlo určené do 3-okruhových lištových systémů, se zabudovaným LED 
světelným zdrojem s vysokým světelným výkonem. Výborné barevné podání a 
dlouhá životnost ho předurčují jako ideální svítidlo vhodné k osvětlení 
rezidenčních a komerčních realizací.

Použití: instalace do 3-okruhové lišty, byty, domy, prodejny, showroomy, 
obchodní prostory

Svítidlo je dostupné skladem v bílé a černé barvě.
Kompletní sortiment lišt a příslušenství na str. 153.



PROFI

Led MATRIX 1

143

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

Svítidlo určené do 3-okruhových lištových systémů

18
0

ø 60

MATRIX 1
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník

Bílá
Černá

10W
10W

1.000
1.000

3.000
3.000

1.872 Kč
1.872 Kč

Stmívání

-
-

Kód

6090331
6090333

lm

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Barva Cena s DPH

Zlatá
Černá

130 Kč
130 Kč

Kód

6090307
6090303

36°
36°

Úhel

Příslušenství

Prstenec
Prstenec

CRI
80+

NEW

DO 3-OKRUHOVEJ
LIŠTY

35,2

35,5L1

N

L2

L3



PROFI

MATRIX 2

Svítidlo určené do 3-okruhových lištových systémů, se zabudovaným LED 
světelným zdrojem s vysokým světelným výkonem. Výborné barevné podání a 
dlouhá životnost ho předurčují jako ideální svítidlo vhodné k osvětlení 
komerčních realizací.

Použití: instalace do 3-okruhové lišty, byty, domy, prodejny, showroomy, 
obchodní prostory

Svítidlo je dostupné skladem v bílé a černé barvě.
Kompletní sortiment lišt a příslušenství na str. 153.



PROFI

Led MATRIX 2

145

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

Svítidlo určené do 3-okruhových lištových systémů

20
0

ø 70

MATRIX 2
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník

Bílá
Černá

20W
20W

2.000
2.000

3.000
3.000

2.184 Kč
2.184 Kč

Stmívání

-
-

Kód

6090431
6090433

lm

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Barva Cena s DPH

Zlatá
Černá

130 Kč
130 Kč

Kód

6090407
6090403

Příslušenství

Prstenec
Prstenec

CRI
80+

NEW

38°
38°

Úhel

DO 3-OKRUHOVEJ
LIŠTY

35,2

35,5L1

N

L2

L3



PROFI

MATRIX 3

Svítidlo určené do 3-okruhových lištových systémů, se zabudovaným LED 
světelným zdrojem s vysokým světelným výkonem. Výborné barevné podání a 
dlouhá životnost ho předurčují jako ideální svítidlo vhodné k osvětlení 
komerčních realizací.

Použití: instalace do 3-okruhové lišty, prodejny, showroomy, obchodní prostory

Svítidlo je dostupné v bílé barvě, v 3.000 K a 4.000 K barvě světla.
Kompletní sortiment lišt a příslušenství na str. 153.



PROFI

Led MATRIX 3

147

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

MATRIX 3
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník
Hliník
Hliník

Bílá
Černá
Bílá
Černá

30W
30W
30W
30W

3.000
3.000
3.000
3.000

3.000
3.000
4.000
4.000

2.496 Kč 
2.496 Kč
2.496 Kč
2.496 Kč

Stmívání

-
-
-
-

Kód

6090531
6090533
6090541
6090543

lm

Svítidlo určené do 3-okruhových lištových systémů

222

ø 85

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Barva Cena s DPH

Černá
-
-

130 Kč
104 Kč
104 Kč

Kód

6090503
6090560
6090580

Příslušenství

Prstenec
Reflektor 15°
Reflektor 30°

45°
45°
45°
45°

Úhel

CRI
80+

NEW

DO 3-OKRUHOVEJ
LIŠTY

35,2

35,5L1

N

L2

L3



PROFI

MATRIX 4

Svítidlo určené do 3-okruhových lištových systémů, se zabudovaným LED 
světelným zdrojem s vysokým světelným výkonem. Výborné barevné podání a 
dlouhá životnost ho předurčují jako ideální svítidlo vhodné k osvětlení 
komerčních realizací.

Použití: instalace do 3-okruhové lišty, prodejny, showroomy, obchodní prostory

Svítidlo je dostupné v bílé barvě, v 3.000 K a 4.000 K barvě světla.
Kompletní sortiment lišt a příslušenství na str. 153.



PROFI

Led MATRIX 4

149

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

MATRIX 4
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník
Hliník
Hliník

Bílá
Černá
Bílá
Černá

43W
43W
43W
43W

4.100
4.100
4.100
4.100

3.000
3.000
4.000
4.000

3.120 Kč
3.120 Kč
3.120 Kč
3.120 Kč

Stmívání

-
-
-
-

Kód

6090631
6090633
6090641
6090643

lm

Svítidlo určené do 3-okruhových lištových systémů

240

DO 3-OKRUHOVEJ
LIŠTY

ø 110

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Barva Cena s DPH

130 Kč
104 Kč
104 Kč

Kód

6090603
6090660
6090680

Příslušenství

Prstenec
Reflektor 15°
Reflektor 45°

CRI
80+

NEW

Černá
-
-

30°
30°
30°
30°

Úhel

35,2

35,5L1

N

L2

L3



PROFI

SHOP LIGHT 45

Svítidlo určené do 3-okruhových lištových systémů, se zabudovaným LED 
světelným zdrojem s vysokým světelným výkonem. Výborné barevné podání a 
dlouhá životnost ho předurčují jako ideální svítidlo vhodné k osvětlení 
komerčních realizací.

Použití: instalace do 3-okruhové lišty, prodejny, showroomy, obchodní prostory

Svítidlo je dostupné v bílé barvě, v 3.000 K a 4.000 K barvě světla.
Kompletní sortiment lišt a příslušenství na str. 153.



DO 3-OKRUHOVEJ
LIŠTY

Ø 128

15
0

10
2x

14
0

18
5

350°

90° 90°

51

PROFI

Led SHOP LIGHT 45

151

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

SHOP LIGHT 45
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník
Hliník
Hliník

Bílá
Černá
Bílá
Černá

45W
45W
45W
45W

15°/30°/45°
15°/30°/45°
15°/30°/45°
15°/30°/45°

3.000
3.000
4.000
4.000

3.120 Kč
3.120 Kč
3.120 Kč
3.120 Kč

Stmívání

-
-
-
-

Kód

6090131
6090133
6090141
6090143

Úhel

CRI
80+

Svítidlo určené do 3-okruhových lištových systémů

4.890
5.160
4.890
5.160

lm

35,2

35,5L1

N

L2

L3



PROFI

PRO TRACK

Kompletní 3-fázový lištový systém s příslušenstvím. Lištový systém je možné 
montovat na povrch, nebo zavěsit na lanka. Lištový systém je kompatibilní se 
všemi svítidly, které jsou určeny do 3-fázových lištových systémů.

Použití: prodejny, showroomy, obchodní prostory, rezidence

Lištový systém je dostupný skladem v bílé a černé barvě.



PROFI

Led PRO TRACK

153

220-240V
50-60Hz

PRO TRACK
Příslušenství Barva Cena s DPH

Lišta 2m
Lišta 2m
Lišta 3m
Lišta 3m

Napáječ koncový levý
Napáječ koncový levý

Napáječ koncový pravý
Napáječ koncový pravý

Napáječ středový
Napáječ středový

Koncovka
Koncovka

Priama spojka
Priama spojka
L-spojka levá
L-spojka levá

L-spojka pravá
L-spojka pravá

Flexi spojka
Flexi spojka
Závěs 3m
Závěs 3m
Podstava
Podstava

Bílá
Černá
Bílá
Černá
Bílá
Černá
Bílá
Černá
Bílá
Černá
Bílá
Černá
Bílá
Černá
Bílá
Černá
Bílá
Černá
Bílá
Černá
Bílá
Černá
Bílá
Černá

1.040 Kč
1.040 Kč
1.534 Kč
1.534 Kč

234 Kč
234 Kč
234 Kč
234 Kč
468 Kč
468 Kč

32 Kč
32 Kč

156 Kč
156 Kč
442 Kč
442 Kč
442 Kč
442 Kč
494 Kč
494 Kč
260 Kč
260 Kč
494 Kč
494 Kč

Kód

PRO-0420-W
PRO-0420-B
PRO-0430-W
PRO-0430-B
PRO-0431L-W
PRO-0431L-B
PRO-0431R-W
PRO-0431R-B
PRO-0434-W
PRO-0434-B
PRO-0432-W
PRO-0432-B
PRO-0433-W
PRO-0433-B
PRO-0435L-W
PRO-0435L-B
PRO-0435R-W
PRO-0435R-B
PRO-M435-W
PRO-M435-B
PRO-EZ0448-W
PRO-EZ0448-B
PRO-C100-W
PRO-C100-B

3-fázový lištový systém

110

35

Lišta Napáječ koncový Koncovka Flexi spojka Závěs 3m

Napáječ středový Priama spojka L-spojka Podstava

NEW 35,2

35,5L1

N

L2

L3



PROFI

DWN PRO 160

Zápustné svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s dlouhou životností. 
Kvalitní LED čip, vysoký světelný výkon ho činí ideálním do komerčních realizací s 
dlouhodobou provozem.

Použití: obchodní a administrativní prostory - chodby, kanceláře, showroomy

Svítidlo je dostupné v bílé barvě, v 3.000 K a 4.000 K barvě světla.



PROFI

NEW

Led DWN PRO 160

155

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

DWN PRO 160
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Bílá

20W
20W

1.800
1.900

3.000
4.000

1.404 Kč
1.404 Kč

Stmívání

Na poptávku
Na poptávku

Kód

2041431
2041541

lm

Výkonné zápustné svítidlo s LED technologií

ø 160

95

ø 140

CRI
80+

60°
60°

Úhel

UGR < 19



PROFI

BASIC 190

Zápustné svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem s dlouhou životností. 
Kvalitní LED čip, vysoký světelný výkon ho činí ideálním do komerčních realizací s 
dlouhodobou provozem.

Použití: obchodní a administrativní prostory - chodby, kanceláře, showroomy

Svítidlo je dostupné v bílé barvě, v 3.000 K a 4.000 K barvě světla.



PROFI

IP
44

Led BASIC 190

157

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

BASIC 190
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník
Hliník
Hliník
Hliník
Hliník

Bílá
Bílá
Bílá
Bílá
Bílá
Bílá

20W
20W
30W
30W
40W
40W

2.050
2.050
2.600
2.600
3.500
3.500

3.000
4.000
3.000
4.000
3.000
4.000

1.664 Kč
1.664 Kč
1.768 Kč
1.768 Kč
1.872 Kč
1.872 Kč

Stmívání

Na poptávku
Na poptávku
Na poptávku
Na poptávku
Na poptávku
Na poptávku

Kód

2040831-20W
2040941-20W
2041031-30W
2041141-30W
2041231-40W
2041341-40W

lm

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

Ø 193

120

Ø 175

CRI
80+

60°
60°
60°
60°
60°
60°

Úhel

UGR < 19



PROFI

NOVA 60 UGR

Zápustný LED panel do kazetových stropů se zabudovanými LED světelnými 
zdroji s dlouhou životností (až 50.000 hod). Na poptávku je možné dodat 
příslušenství na povrchovou, závěsnou či montáž do SDK. Kvalitní LED čip, 
vysoký světelný výkon ho činí ideálním do všech komerčních realizací. 
Stmívatelná verze je osazena DALI předřadníkem.

Použití: obchodní a administrativní prostory - chodby, kanceláře, showroomy

Svítidlo je dostupné v bílé barvě, v 3.000 K a 4.000 K barvě světla.



PROFI

Led NOVA 60 UGR

159

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Bílá

45W
45W

3.900
4.000

3.000
4.000

2.184 Kč
2.184 Kč

Stmívání

-
-

Kód

2210131
2210241

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

NOVA 60 UGR DALI
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA
Hliník/PMMA

Bílá
Bílá

45W
45W

3.900
4.000

3.000
4.000

3.380 Kč
3.380 Kč

Stmívání

Ano
Ano

Kód

2210331
2210441

lm

NOVA 60 UGR

LED panel určený k vsazení do kazetového podhledu

IP
44NEW

IP
44NEW

CRI
80+

595

59
5

8

595

59
5

8

UGR < 19



PROFI

DUSTER

Prachotěsné stropní svítidlo odolné vůči stříkající vodě s vysokým stupněm 
nárazuvzdorností. Opálové polykarbonátové stínítko zajišťuje rovnoměrnou 
distribuci světla. Svítidlo je dále osazeny kvalitními ocelovými klipy.

Použití: garáže, sklady, výrobní prostory, prodejny, supermarkety apod.

Svítidlo je dostupné v šedé barvě, v 4.000 K barvě světla.



PROFI

NEW

Led DUSTER

161

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

DUSTER 150
MateriálBarva LED K Cena s DPH

PC/PCŠedá 65W 8.1254.000 1.716 Kč

Stmívání

-

Kód

1220441

lm

Prachotěsné stropní LED svítidlo

IP
66

860

1220

1228

CRI
80+

DUSTER 120
MateriálBarva LED K Cena s DPH

PC/PC
PC/PC

Šedá
Šedá

36W
45W

4.680
5.850

4.000
4.000

1.248 Kč
1.404 Kč

Stmívání

-
-

Kód

1220141
1220241

lm

100

82

30

NEW IP
66

1200

1560

1568

100

82

30

IK
10

IK
10





LED pásy a ALU profily
LED pásy na podsvícení sádrokartonů, 

kuchyňských linek, šatníkov, skříní a pod.

LED PÁSY
ALU MINI PROFILY
ALU PROFILY

165
166
167

STRIP



LED PÁSY

Kvalitní LED pásy v různých výkonových verzích s použitím nejnovější technologie 
LED čipu 2835. Všechny naše LED pásy mají CRI minimálně 90 a vysoký světelný 
výkon lm / W. Při instalaci je nutné zajistit vhodné chlazení LED pásu nač slouží 
naše ALU profily. LED pásy su ideálním řešením jak zvýraznit a oživit prostor 
formou doplňkového osvětlení. LED pás s výkonem 29W / m dokáže plně nahradit 
hlavní svítidlo. Ke všem LED pásem doporučujeme i stmívání, čímž výrazně 
rozšíříte možnosti jeho použití.

Použití: nasvícení podhledu, osvětlení kuchyňské linky, šatníku, polic, stupňů 
schodů apod.

STRIP



STRIP

Led LED PÁSY

165

3R
ZÁRUKA

Led pásy s SMD LED technológií

Čipy / mTyp čipu Výkon lmK Cena s DPH / m

180ks2216 11W 1.5203.000 484 Kč

LEDSTRIP 11W 
Dělitelnost

3,3 cm

Čipy / mTyp čipu Výkon lmK Cena s DPH / m

60ks2835 6W 5703.000 297 Kč

LEDSTRIP 6W 
Dělitelnost

10 cm

Čipy / mTyp čipu Výkon lmK Cena s DPH / m

96ks
96ks

2835
2835

10W
10W

950
950

3.000
4.000

359 Kč
359 Kč

LEDSTRIP 10W 
Dělitelnost

6,25 cm
6,25 cm

Čipy / mTyp čipu Výkon lmK Cena s DPH / m

120ks2835 29W 2.6603.000 468 Kč

LEDSTRIP 29W
Dělitelnost

5 cm

Kompletní sortiment napájecích a 
stmívacích jednotek na poptávku 24 V

IP
40

CRI
90+



17,4 mm

8 m
m

17,5 mm

25 mm

7 
m

m

12,2 mm

Led ALU MINI PROFILY
Hliníkové profily k LED pásem včetně opálového difuzoru dodávány v 2 m kusech

17,5 mm

7 
m

m

12,2 mm

Produkt Hmotnost / m Cena s DPH

2m lišta s krytem
Koncovka
Úchyt

108 g
-
-

312 Kč
13 Kč
13 Kč

ALU MINI 7

ALU MINI IN 7
Hmotnost / m Cena s DPH

124 g
-

375 Kč
13 Kč

STRIP

166

Produkt

2m lišta s krytem
Koncovka

ALU MINI 8
Hmotnost / m Cena s DPH

150 g
-

500 Kč
63 Kč

Produkt

2m lišta s krytem
Koncovka



18 mm

23 m
m

35 mm

13 

STRIP

Led ALU PROFILY
Hliníkové profily k LED pásem včetně opálového difuzoru dodávány v 2 m kusech

ALU 19

Hmotnost / m Cena s DPH

182 g
-

562 Kč
13 Kč

ALU 15

ALU IN 15
Hmotnost / m Cena s DPH

203 g
-

624 Kč
13 Kč

Hmotnost / m Cena s DPH

200 g
-

884 Kč
26 Kč

Hmotnost / m Cena s DPH

384 g
-
-

1.300 Kč
188 Kč
208 Kč

ALU IN 21

17,1 mm

14
,6

 m
m

15,2 m
m

12,2

17,1 mm

23 mm

12,2 

15
,2

 m
m

14
,6

 m
m

13
,1

 m
m

18 mm

19 m
m

167

2m lišta s krytem
Koncovka

2m lišta s krytem
Koncovka

2m lišta s krytem
Koncovka

2m lišta s krytem
Koncovka
Úchyt

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

13 Kč





Venkovní svítidla
Stropní, nástěnné a zápustné venkovní svítidla

MEDO S
TUBO, A | KUBO, A
CUBE
QUADO S, A | QUADO L, A
LUNA L, A
DRUM, A HF
SOLO, A HF

171
173
175
177
179
181
183

Stropní

STEP ON R, A
STEP ON Q S, A
STEP ON Q L, A
FLAT S | L
BLOCK, A
KVADER, A

SPLASH
STEP IN Q, A
STEP IN S, A
STEP IN L, A

185
185
187
189
191
193

NAVY, A

195
197
199
199

201

Nástěnné

Zápustné

Stojanové

NEW

NEW



MEDO S

Stropní kulaté svítidlo ve dvou barvách osaditelné LED světelnými zdroji. 
Jednoduchý čistý design s pískovaným sklem, nízké výšky svítidla, jen 65 mm. 
Rozptýlené světlo zabezpečí rovnoměrné osvětlení prostoru.

Použití: vstup, altán, venkovní posezení, pergola, do prostorov, rozmístění 
každých 1,5 m.

Svítidlo je dostupné skladem v bílé a antracitové barvě.



IP
54

IP
54

Led MEDO S

171

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

MEDO S
MateriálBarva Objímka Cena s DPH

Hliník/Sklo
Hliník/Sklo

Bílá
Antracit

GX53
GX53

754 Kč
754 Kč

Stmívání

-
-

Kód

1100501
1100604

Stropní svítidlo do exteriéru

CRI
80+

100

65

Svítidlá neobsahují
světelné zdroje

*
*

*



TUBO, A   KUBO, A

Stropní kulaté a hranaté svítidlo se zabudovanými světelnými zdroji LED. 
Jednoduchý čistý design s nízkou výškou svítidla pouze 10,5 cm. Vysoká 
svítivost LED čipu zajistí při rovnoměrném rozmístění kvalitní osvětlení prostoru. 
Ideální na nasvícení prostorů jako např. vstupy, altánky, venkovní posezení.

Použití: vstup, altán, venkovní posezení, pergola, rozmístění každých cca. 1 - 3 m 
od sebe

Svítidlo je dostupné skladem v antracitové barvě.

|



80

10
5

IP
54

IP
54

Led TUBO, A | KUBO, A

173

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

HliníkAntracit 6W 4803.000 1.560 Kč

Stmívání

-

Kód

5130234

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

KUBO, A
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník6W 4803.000 1.560 Kč 

Stmívání

-

Kód

5130334

lm

TUBO, A

Stropní svítidlo do exteriéru

CRI
80+

Ø 80

105

Antracit

Úhel

45°

45°

Úhel



CUBE

Stropní hranaté svítidlo se zabudovaným LED světelným zdrojem. Široký úhel 
vyzařování a příjemná teplá bílá barva LED jej činí ideálním do rezidenčních a 
komerčních realizací.

Použití: vstup, altán, venkovní posezení, pergola, rozmístění každých cca. 1 - 3 m 
od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé a antracitové barvě.



Led CUBE

175

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000 h

CRI
80+

Stropní svítidlo montovatelné na povrch s LED technologií

CUBE
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník

Bílá
Antracit

12W
12W

960
960

3.000
3.000

2.340 Kč
2.340 Kč

StmíváníKód

5111131
5111134

lm

-
-

NEW IP
54

10
0

100



QUADO S, A | QUADO L, A

Stropní hranaté svítidlo ve dvou velikostech s LED světelnými zdroji. Jednoduchý 
čistý design s opálovým difuzorem umocňuje i minimální výška svítidla pouze 45 
mm. Rozptýlené světlo zabezpečí rovnoměrné osvětlení prostoru.

Použití: vstup, altán, venkovní posezení, pergola,
QUADO S, A: prostory do 10 m² 
QUADO L, A: prostory do 15 m²

Svítidlo je dostupné skladem v antracitové barvě.



175

45

IP
54

IP
54

Led QUADO S, A | QUADO L, A

177

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník/PMMA10W 8003.000 2.028 Kč

Stmívání

-

Kód

5130834

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

QUADO L, A
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA25W 2.0003.000 2.808 Kč

Stmívání

-

Kód

5130934

lm

QUADO S, A

Stropní a nástěnné svítidlo do exteriéru

CRI
80+

240

45

Antracit

Antracit



LUNA L, A

Stropní kulaté svítidlo s LED světelnými zdroji. Jednoduchý čistý design s 
opálovým difuzorem umocňuje i minimální výška svítidla pouze 45 mm. 
Rozptýlené světlo zabezpečí rovnoměrné osvětlení prostoru.

Použití: vstup, altán, venkovní posezení, pergola a do prostorů do 15 m² 

Svítidlo je dostupné skladem v antracitové barvě.



Led LUNA L, A

179

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

LUNA L, A
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA25W 2.0003.000 2.808 Kč

Stmívání

-

Kód

5130734

lm

Stropní svítidlo do exteriéru

CRI
80+

Ø 240

45

IP
54

Antracit



DRUM, A HF

Stropní kulaté svítidlo v antracitové barvě osazené LED světelným zdrojem. 
Jednoduchý čistý design s nízkou výškou, pouze 63 mm. Rozptýlené světlo 
zabezpečí rovnoměrné osvětlení prostoru. Svítidlo navíc obsahuje mikrovlnný 
senzor pohybu.

Použití: vstup, altán, venkovní posezení, pergola a do prostorů do 12 m²

Svítidlo je dostupné skladem v antracitové barvě.



Ø 320

63

IP
65

Led DRUM, A HF

181

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

DRUM, A HF
MateriálBarva LED K Cena s DPH

PMMA21W 1.6803.000 2.184 Kč

Stmívání

-

Kód

5200134

lm

Stropní svítidlo s mikrovlnným senzorem pohybu do exteriéru

CRI
85+

Antracit



SOLO, A HF

Stropní hranaté svítidlo v antracitové barvě osazené LED světelným zdrojem. 
Jednoduchý čistý design s nízkou výškou, pouze 78 mm. Rozptýlené světlo 
zabezpečí rovnoměrné osvětlení prostoru. Svítidlo navíc obsahuje mikrovlnný 
senzor pohybu.

Použití: vstup, altán, venkovní posezení, pergola a do prostorů do 12 m²

Svítidlo je dostupné skladem v antracitové barvě.



IP
65

Led SOLO, A HF

183

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

SOLO, A HF
MateriálBarva LED K Cena s DPH

PMMA16W 1.2803.000 2.184 Kč

Stmívání

-

Kód

5200234

lm

Stropní svítidlo s mikrovlnným senzorem pohybu do exteriéru

CRI
85+

78

296

Antracit



STEP ON R, A | STEP ON Q S, A

Nástěnné kulaté nebo hranaté svítidlo se zabudovanými LED světelnými zdroji 
bez nutnosti zabudování.

Použití: orientační osvětlení, schodiště, garážové stání, obvodové zdivo, fasáda 
rod. domu, rozmístění každých 1 - 2 m od sebe

Svítidlo je dostupné skladem v antracitové barvě.



30

Ø
 1

00
10

0

30

IP
54

IP
54

Led STEP ON R, A | STEP ON Q S, A

185

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník3W 2403.000 1.248 Kč

Stmívání

-

Kód

5130434

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

STEP ON Q S, A
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník3W 2403.000 1.248 Kč

Stmívání

-

Kód

5130534

lm

STEP ON R, A

Nástěnné svítidlo na povrch do exteriéru

CRI
80+

Antracit

Antracit



STEP ON Q L, A

Nástěnné hranaté svítidlo se zabudovanými LED světelnými zdroji bez nutnosti 
zabudování.

Použití: orientační osvětlení, schodiště, garážové stání, obvodové zdivo, fasáda 
rod. domu, rozmístění každých 2 - 4 m od sebe

Svítidlo je dostupné skladem v antracitové barvě.



IP
54

Led STEP ON Q L, A

187

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

STEP ON Q L, A
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník6W 1.2803.000 1.560 Kč

Stmívání

-

Kód

5130634

lm

Nástěnné svítidlo na povrch do exteriéru

CRI
85+

80

32

200

Antracit



Nástěnné svítidlo se zabudovanými LED světelnými zdroji. Jednoduchý čistý 
design s opálového difuzory. Svítidlo vyzařuje světlo nahoru i dolu.

Použití: orientační osvětlení, schodiště, garážové stání, obvodové zdivo, fasáda 
rod. domu
FLAT S: rozmístění 1 - 3 m
FLAT L: rozmístění 2 - 6 m

Svítidlo je dostupné skladem v antracitové a v bílé barvě.

FLAT S | FLAT L



Led FLAT S | FLAT L
Nástěnné svítidlo s LED technologií

189

90

110

28

90

170

28

Svítidlo vyzařuje světlo
nahoru i dolu

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník
Hliník

Bílá
Antracit

2x3W
2x3W

480
480

3.000
3.000

1.716 Kč
1.716 Kč

Stmívání

-
-

Kód

5131031
5131034

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

FLAT L
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník

2x6W
2x6W

960
960

3.000
3.000

2.184 Kč
2.184 Kč

Stmívání

-
-

Kód

5131131
5131134

lm

FLAT S

Svítidlo vyzařuje světlo
nahoru i dolu

CRI
80+

Bílá
Antracit

IP
54

IP
54



BLOCK, A

Nástěnné hranaté svítidlo se zabudovanými LED světelnými zdroji. Jednoduchý 
čistý nadčasový design. Svítidlo vyzařuje světlo nahoru i dolu.

Použití: obvodové zdivo, garážové stání, fasáda rod. domu, rozmístění každých 
cca. 3 - 6 m od sebe

Svítidlo je dostupné skladem v antracitové barvě.



Svítidlo vyzařuje světlo
nahoru i dolu

Led BLOCK, A

191

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

BLOCK, A
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník2x3W 4003.000 1.716 Kč

Stmívání

-

Kód

5100434

lm

Nástěnné svítidlo do exteriéru

CRI
85+

IP
54

16
0

90
55

Antracit



KVADER, A

Nástěnné hranaté svítidlo se zabudovanými LED světelnými zdroji. Jednoduchý 
čistý design s opálového difuzory, svítidlo vyzařuje světlo nahoru i dolu.

Použití: obvodové zdivo, garážové stání, fasáda rod. domu, rozmístění každých 
cca. 3 - 6 m od sebe

Svítidlo je dostupné skladem v antracitové barvě.



205

60

111

IP
54

Svítidlo vyzařuje světlo
nahoru i dolu

Led KVADER, A

193

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

KVADER, A
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník/PMMA9W 7203.000 2.340 Kč

Stmívání

-

Kód

5130134

lm

Nástěnné svítidlo do exteriéru

CRI
85+

Antracit



SPLASH

Kulaté zápustné svítidlo se zabudovanou LED, určené pro instalaci do snížených 
podhledů. Odolnost vůči vniknutí vody umožňuje svítidlo instalovat i do exteriéru. 
Výjimečným ho dělá i minimalistický rámeček a vnitřní stupňovitý design. Svítidlo 
má ideální parametry pro použití jako v bytech a domech, tak i v komerčních 
realizacích.

Použití: vstup, altán, venkovní posezení, pergola, rozmístění každých cca. 1 - 3 m 
od sebe

Svítidlo je dostupné v bílé a černé barvě.



Ø 76

82

Ø 68

IP
54

Led SPLASH

195

INCL.
220-240V
50-60Hz 50.000h

Zápustné svítidlo montovatelné do sádrokartonu s LED technologií

SPLASH
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník
Hliník

Bílá
Černá

7W
7W

525
525

3.000
3.000

1.014 Kč
1.014 Kč

Stmívání

-
-

Kód

2111031
2111033

lm

CRI
80+

NEW

36°
36°

Úhel



STEP IN Q, A

Zápustné hranaté svítidlo s jednoduchým, čistým designem a zabudovaným LED 
světelným zdrojem. Výhodou je nízká zápustná hloubka svítidla pouze 70 mm. 
Svítidlo je dodáváno s instalační krabicí, která značně zjednodušuje montáž do 
cihlových, betonových či sádrokartonových stěn.

Použití: orientační osvětlení, schodiště, garážové stání, fasáda rod. domu, 
obvodové zdivo, rozmístění každých cca. 1 - 2 m od sebe

Svítidlo je dostupné skladem v antracitové barvě.



65
70

70

63 x 63 x 70

IP
54

Led STEP IN Q, A

197

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

STEP IN Q, A
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník3W 2003.000 936 Kč

Stmívání

-

Kód

5100334

lm

Zápustné svítidlo do boční stěny do exteriéru

CRI
85+

Antracit



STEP IN S, A   STEP IN L, A

Zápustné hranaté svítidlo s jednoduchým a čistým designem a LED světelnými 
zdroji. Výhodou je nízká zápustná hloubka svítidla pouze 65 mm (STEP IN S, A) a 
73 mm (STEP IN L, A). Svítidlo je dodáváno s instalační krabicí, která značně 
zjednodušuje montáž do cihlových, betonových či sádrokartonových stěn.

Použití: orientační osvětlení, schodiště, garážové stání, obvodové zdivo, fasáda 
rod. domu
STEP IN S, A: rozmístění každých 2 - 4 m 
STEP IN L, A: rozmístění každých 3 - 6 m

Svítidlo je dostupné skladem v antracitové barvě.

|



65

75

107

73

87

250

101 x 67 x 70

244 x 79 x 80

IP
54

IP
54

Led STEP IN S, A | STEP IN L, A

199

MateriálBarva LED lmK Cena s DPH

Hliník3,6W 1063.000 1.404 Kč

Stmívání

-

Kód

5141434

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

STEP IN L, A
MateriálBarva LED K Cena s DPH

Hliník8,5W 2503.000 2.028 Kč

Stmívání

-

Kód

5141534

lm

STEP IN S, A

Zápustné svítidlo do boční stěny do exteriéru

CRI
80+

Antracit

Antracit



NAVY, A

Reflektorové svítidlo osaditelné LED světelným zdrojem. Svítidlo je buď monto-
vatelné na povrch nebo pomocí bodce je ho možné umístit do země kdekoliv v 
exteriéru. Bodec do země je součástí balení svítidla. Včetně 1,5 metrového pogu-
movaného kabelu.

Použití: nasvícení exteriérové zeleně a architektury

Svítidlo je dostupné skladem v antracitové barvě.



Led NAVY, A

201

INCL.
220-240V
50-60Hz 30.000 h

NAVY, A
MateriálBarva Pätica Cena s DPH

HliníkGU10 910 Kč

Stmívání

-

Kód

5131204

Reflektor do exteriéru

CRI
80+

IP
54

112

11
0

Ø 60

Svítidlo neobsahuje
světelný zdroj

*

*

Antracit



Proč si vybrat svítidla Led2?
Barva světla
Část svítidel v katalogu Led2 dodáváme ve dvou barvách světla. V 3.000 K - teplé 
bílé a v 4.000 K - neutrální bílé barvě. Svítidla v teplé bílé barvě jsou vhodné spíše 
pro použití v rezidenčních realizacích a svítidla v neutrální bílé jsou vhodné pro 
komerční využití. Barva světla ovlivňuje chování člověka, protože přes den jsme 
aktivní a tedy studené a neutrální bílé světlo máme spojené s denními aktivitami. 
Barva světla se během dne mění a před západem slunce přechází do teplejších 
odstínů neboli poslední denní světlo vidíme teplé. Díky těmto aspektům je po celém 
dni stráveném aktivitou na denním světle přirozené svítit v obytných prostorech 
teplým bílým světlem (3.000 K), které vyvolává spíše pocity relaxu. V administrativě 
a komerčních realizacích má smysl svítit neutrální bílou (4.000 K), která vyvolává 
pocity aktivity a v prostorách kde se pracuje s grafikou nezkresluje bílou.

3.000 K teplá bílá 4.000 K neutrální bílá 6.500 K studená bílá

2.500 K
západ /východ 

slunce

1.800 K
plamen svíčky

3.000 K
žárovka

4.000 K
měsíční

svit

5.500 K
obloha na poledne

6.500 K
zamračená

obloha

10.000 K
bezmračná obloha

Barva světla v kelvinech (K)

Barva světla v prostoru

202



CRI
Color rendering index nebo index podání barev je schopnost osvětlení věrně podat 
barvy. Nízké CRI způsobuje že barvy pod takovým osvětlením vnímáme vybledle, 
světelné zdroje v pouličním osvětlení mají právě tuto vlastnost. Na osvětlení 
rezidenčních a komerčních prostor je doporučeno CRI s hodnotou alespoň 80 a 
vyšší, proto naše produkty osazujeme jen zdroji, které toto kritérium splňují.

CRI > 80 CRI > 60 CRI > 40

Světelný tok
Světelný tok, udávaný v lumenech (lm) je 
nejdůležitější parametr při výběru 
osvětlení. Díky jeho číselnému vyjádření 
si umíte alespoň přibližně udělat obraz o 
svítivosti ve srovnání se starými 
klasickými žárovkami. Produkty Led2 
vybíráme is důrazem na tento parametr 
aby svítivost byla dostatečná k osvětlení 
rezidenčních a komerčních realizací. V 
následující tabulce si umíte prohlédnout 
světelný tok klasických žárovek a 
porovnat si je s hodnotami uvedenými u 
jednotlivých svítidlech v katalogu.

Klasická žárovka

40 W
60 W
75 W

100 W

Světelný tok

415 lm
710 lm
935 lm

1.380 lm

Stmívání
Téměř všechny produkty LED2 je možné 
buď stmívat, nebo dodat stmívatelné 
verze, je však nutná konzultace předem.

Další info
Další aktuální informace o produktech 
naleznete na webu www.led2.eu
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Design
Produkty Led2 představují skupinu svítidel vyznačující se čistými a elegantními 
tvary. S využitím základních geometrických tvarů mají ambici uspokojit i náročného 
zákazníka. Svítidla jsou osazeny nebo osaditelné moderními a úspornými LED 
technologiemi, což je předurčuje k použití při řešení osvětlení bytů, apartmánů a 
rodinných domů, tak i při osvětlení obchodních a ostatních komerčních prostorů.

Kvalita
Všechny produkty jsou vybrány s důrazem na kvalitu, účinnost, ekonomiku provozu 
a spolehlivost. Při výrobě se používají pouze kvalitní komponenty a záleží nám na 
tom, aby Vám produkty sloužily spolehlivě.

Cena
U všech svítidlech garantujeme nejlepší poměr cena / výkon. Věříme, že v dané 
cenové kategorii a při zachování všech technických i materiálových parametrů má 
náš produkt nejlepší cenu.
 

Skladem
Všechny produkty v katalogu udržujeme neustále k dispozici skladem. Při výběru 
svítidel Led2 už tedy nebudete muset čekat a objednané svítidla můžete mít ihned 
doma.
 

Záruka 5 let
Našim produktům věříme, protože je dokonale známe a víme jaké komponenty byly 
při jejich výrobě použity. Během záruční doby Vám produkt opravíme, případně 
bezplatně vyměníme za nový.

nadnárodní společnost se sídlem v USA, inovátor a lídr v LED technologiích

světový výrobce LED se sídlem na Taiwanu, držitel více než 1.000 patentů

největší světový producent spotřební elektroniky, lídr v SMD LED, Jižní Korea

japonský výrobce elektroniky, v oblasti LED technologií významný inovátor

Při svítidlech s LED technologií jsou použity výhradně značkové LED zdroje od 
renomovaných světových výrobců:

Proč si vybrat svítidla Led2?

výrobce LED se sídlem v Taiwanu, v roce 2010 se dostal mezi prvních 200 
společností v časopise Forbes

japonský výrobce spotřební elektroniky, informačních a jiných technologií, 
společnost má 200.000 zaměstnanců

jeden z největších výrobců elektrotechniky na světě se sídlem v Nizozemsku
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Svítidlo na 220-240V

IP33 Svítidlo s ochranou před nebezpečným 
dotykem nástrojem> 2,5 mm a před deštěm

IP23 Svítidlo s ochranou před nebezpečným 
dotykem prstem a před deštěm

CRI Index podání barev

Barva světla
Udávaná v kelvinech (K), v 
rezidenčních prostorách 
doporučujeme 3.000 K teplou bílou, 
v administrativě neutrální 4.000 K

Světelný tok Udávaný v lumenech (lm), klasická 
60W žárovka vyzáří cca. 700 lm

INCL. Svítidlo je s transformátorem

IP44 Svítidlo s ochranou před nebezpečným dotykem 
nástrojem <1 mm a před stříkající vodou

24V Svítidlo na 24V

IP43 Svítidlo s ochranou před nebezpečným 
dotykem nástrojem <1 mm a před deštěm

IP54 Svítidlo s ochranou před nebezpečným dotykem 
jakýmkoli nástrojem a před stříkající vodou

Vysvětlivky

IP65 Svítidlo s ochranou před nebezpečným dotykem 
jakýmkoli nástrojem a před tryskající vodou

220-240V
50-60Hz

Montážní otvor

IP40
Svítidlo s ochranou před nebezpečným
dotykem nástrojem> 1 mm, bez ochrany
proti vniknutí vody

IP66
Svítidlo s ochranou před nebezpečným dotykem 
jakýmkoli nástrojem a intenzivně tryskající
vodou se zvýšeným tlakem
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Zóna 3

Zóna 2

Zóna 1

Zóna 0

Svítidla bez IP krytí, IP20, IP21

Svítidla s IP44, IP54, IP55, IP65, IP66, IP67, IP68

Svítidla s IP55, IP65, IP66, IP67, IP68

Svítidla na 12V napětí a s IP67 a IP68

Jaké IP krytí do které zóny?
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